

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายคลองงอน

ม.5 ต.เพิ่มพูนทรัพย์ เชื่อมต่อ ม.4 ต.ลำพูนและเทศบาลเมืองนาสาร อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.150 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,300.00	1.67	3,841.00	1.3624	5,232.98
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(ลูกรัง)	ตร.ม.	6,900.00	10.43	71,967.00	1.3624	98,047.84
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	157.41	-	1.3624	-
2	งานดินเสริมและขยายคันทาง	ลบ.ม.	-	157.41	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,610.00	186.74	300,651.40	1.3624	409,607.47
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,086.75	649.96	706,344.03	1.3624	962,323.11
5	Prime Coat	ตร.ม.	6,900.00	29.89	206,241.00	1.3624	280,982.74
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.97	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,900.00	216.86	1,496,334.00	1.3624	2,038,605.44
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	213.86	-	1.3624	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	258.75	290.00	75,037.50	1.3624	102,231.09
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	9.00	1,734.65	15,611.85	1.3624	21,269.58
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	28.00	1,035.84	29,003.52	1.3624	39,514.40
10	งานจราจรลงเคราะห์						
	- บำรุงถนนหน้าหน้าบรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	รวมราคา				2,907,691.30	1.3624	3,961,438.63

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
 นายช่างโยธาอาวุโส